
UCHWAŁA NR XXX/309/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Gimnazjum w Ostrowsku.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, t.j. z późn. zm.) Rada Gminy w Nowym Targu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Realizując wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej, Rady Pedagogicznej, Rady Szkoły i Rady Rodziców 
z miejscowości Ostrowsko, Rada Gminy Nowy Targ wyraża zgodę na podjęcie działań zmierzających do 
utworzenia Gimnazjum w Ostrowsku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C469A858-0409-4F7A-A504-520224BB3540. Podpisany Strona 1




